GRUNDFOS ZA OTPADNE VODE
Potopne kanalizacijske
crpke s rezačem
Grundfosova ponuda SEG  crpki
> 2
Otporne, mobilne crpke za
odvodnju otpadnih voda iz
domaćinstava

ili gdje se to posebno zahtijeva, postoje verzije SEG
crpki sigurnih od eksplozija. Ovi modeli imaju EEx  d
IIB T4 potvrde o sigurnosti od eksplozije  sukladno
EN standardima 50 014/18 -1977 (BS 5501).
SEG crpke su također dostupne s EX n IIB T4
klasifikacijom,  sukladno Australskom standardu  AS
2380.9.
Električni podaci i oznaka crpke
SEG.40.09.2.1.502 96075893 1,3 0,9 2890 1x230 5,8 38,0  38,0
SEG.40.09.2.50B 96075897 1,4 0,9 2860 3x400-415 2,6 21,0  38,0
SEG.40.09.2.50C 96075919 1,4 0,9 2860 3x230-240 4,5 36,0  38,0
SEG.40.09.EX.2.1.502 96075894 1,3 0,9 2890 1x230 5,8 38,0 EEx d IIB T4 38,0
SEG.40.09.EX.2.1.502 96076161 1,3 0,9 2890 1x230 5,8 38,0 Ex n IIB T4 38,0
SEG.40.09.EX.2.50B 96075898 1,4 0,9 2860 3x400-415 2,6 21,0 EEx d IIB T4 38,0
SEG.40.09.EX.2.50B 96076162 1,4 0,9 2860 3x400-415 2,6 21,0 Ex n IIB T4 38,0
SEG.40.12.2.1.502 96075901 1,8 1,2 2820 1x230 8,2 38,0  38,0
SEG.40.12.2.50B 96075905 1,8 1,2 2750 3x400-415 3,1 21,0  38,0
SEG.40.12.2.50C 96075920 1,8 1,2 2750 3x230-240 5,4 36,0  38,0
SEG.40.12.EX.2.1.502 96075902 1,8 1,2 2820 1x230 8,2 38,0 EEx d IIB T4 38,0
SEG.40.12.EX.2.1.502 96076163 1,8 1,2 2820 1x230 8,2 38,0 Ex n IIB T4 38,0
SEG.40.12.EX.2.50B 96075906 1,8 1,2 2750 3x400-415 3,1 21,0 EEx d IIB T4 38,0
SEG.40.12.EX.2.50B 96076164 1,8 1,2 2750 3x400-415 3,1 21,0 Ex n IIB T4 38,0
SEG.40.15.2.50B 96075909 2,3 1,5 2700 3x400-415 3,8 21,0  38,0
SEG.40.15.2.50C 96075921 2,3 1,5 2700 3x230-240 6,6 36,0  38,0
SEG.40.15.EX.2.50B 96075910 2,3 1,5 2700 3x400-415 3,8 21,0 EEx d IIB T4 38,0
SEG.40.15.EX.2.50B 96076165 2,3 1,5 2700 3x400-415 3,8 21,0 Ex n IIB T4 38,0
SEG.40.26.2.50B 96075913 3,7 2,6 2870 3x400-415 5,3 33,0  57,0
SEG.40.26.2.50C 96075922 3,7 2,6 2870 3x230-240 9,2 57,0  57,0
SEG.40.26.EX.2.50B 96075914 3,7 2,6 2870 3x400-415 5,3 33,0 EEx d IIB T4 57,0
SEG.40.26.EX.2.50B 96076166 3,7 2,6 2870 3x400-415 5,3 33,0 Ex n IIB T4 57,0
SEG.40.31.2.50B 96075915 3,9 3,1 2900 3x400-415 6,3 43,0  65,0
SEG.40.31.2.50C 96075923 3,9 3,1 2900 3x230-240 10,9 74,0  65,0
SEG.40.31.EX.2.50B 96075916 3,9 3,1 2900 3x400-415 6,3 43,0 EEx d IIB T4 65,0
SEG.40.31.EX.2.50B 96076167 3,9 3,1 2900 3x400-415 6,3 43,0 Ex n IIB T4 65,0
SEG.40.40.2.50B 96075917 5,2 4,0 2830 3x400-415 8,2 43,0  65,0
SEG.40.40.2.50C 96075924 5,2 4,0 2830 3x230-240 14,2 74,0  65,0
SEG.40.40.EX.2.50B 96075918 5,2 4,0 2830 3x400-415 8,2 43,0 EEx d IIB T4 65,0
SEG.40.40.EX.2.50B 96076168 5,2 4,0 2830 3x400-415 8,2 43,0 Ex n IIB T4 65,0
Tip crpke Ex-klasifikacija
napon
[V]